Ancak İzzet Efendi durumun yalnız ikisinin
arasında kalmasını ve başka hiç kimseye tek söz
etmemesini isler.

Hacı Nuri Bey, kubbe kasnağına kavisli şekilde
yazdığı yazıların imza ketebesini, söz verdiği şe-
kilde sadece “İzzet” imzasıyla tamamlar. Tarih ola-
rak hicri 1316 (m. 1898) tarihini koyar. Kendisi-
ne ait herhangi bir işaret veya ifade kullanmaz. Ya-

İstanbul Çeşmeleri

Azapkapı, Saliha Sultan Çeşmesi’nin önden görünümü.

Alman çeşmesinin çeşmelerinden biri.

Yazı ve Fotograflar: H.Veysel Güleryüz